
Contacto

Correo Electrónico contratacion@icex.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 278
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 322/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-02-2020 a
las 16:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E., M.P.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de un seguro colectivo de asistencia sanitaria para el personal ICEX
contratado en el exterior.

Presupuesto base de licitación
Importe 264.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 264.500 EUR.

Clasificación CPV
66512200 - Servicios de seguros de asistencia médica.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DKV Seguros y Reaseguros S.A.E
NIF A50004209
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 264.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 264.500 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicación directa.
Fecha del Acuerdo 12/11/2019
Plazo de Formalización Hasta el 12/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Normas Internas de Contratación de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E., M.P
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=68TY3gesdqZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004914792 |  2020-769686 | Mon, 03 Feb 2020 16:33:09:808 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85894104532396244177403186349581567626 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=68TY3gesdqZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

